平成２９年１月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２９年１月２４日（火）１０時００分～１０時１０分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、松元、安村、猿渡、堀各理事

陪 席 桑古、角各監事

小澤、竹内、佐藤、関、柳澤、西田、高垣、石井、山本、中山各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

 前回（12/27）の議事録について、承認された。

Ⅴ．議事

１．中期計画の変更について
中谷理事から、平成２８年度国立大学改革強化推進補助金（特定支援型）の

採択、PFI事業の実施及び平成２９年度組織改組に伴う中期計画の変更について、
資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．平成２８年度学内第三次補正予算（案）について
猿渡理事から、人事院勧告等の対応に伴う人件費予算の確保のため、平成

２８年度第三次補正予算を編成することについて、資料に基づき説明があり、
審議の結果、承認された。

３．共同利用教育研究施設の設置について
中谷理事から、平成２９年４月１日に設置する共同利用教育研究施設として、

全学センターとして新設するグローバル関係融合研究センター及び全学センタ
ーに組織改編する分子キラリティー研究センターについて、資料に基づき説明
があり、審議の結果、承認された。

以 上